ВЕРХОВОНДАНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА ВЕРХОВОНДАНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ

ОБЛАСТИ шестого СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

29.09.2023 № 49

c. Верховонданка

О внесении изменения в решение Верховонданской сельской Думы
Верховонданского сельского поселения
Даровского района Кировской области

от 30.06.2015 № 128

В соответствии с Законом Кировской области от 02.04.2015 № 521-ЗО

«О  пенсионном  обеспечении  лиц,  замещавших  должности  муниципальной

службы Кировской области» Верховонданская сельская Дума РЕШИЛА:

1.Внести  изменение  в  решение  Верховонданской  сельской  Думы

Верховонданского  сельского  поселения  Даровского  района  Кировской

области от 30.06.2015 № 128 «Об утверждении Положения об установлении

пенсии  за  выслугу  лет  лицам,  замещавшим  должности  муниципальной

службы  в    администрации  Верховонданского  сельского  поселения

Даровского района Кировской области», заменив в абзаце третьем пункта 4.2

раздела  4  Положения  об  установлении  пенсии  за  выслугу  лет  лицам,

замещавшим  должности  муниципальной  службы  в администрации

Верховонданского  сельского  поселения  Даровского  района  Кировской

области цифры «2,3» цифрами «1,3».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования и распространяет  свое  действие  на правоотношения,  возникшие

с  01.09.2023.

Председатель Верховонданской
сельской Думы Даровского
района Кировской области

Глава Верховонданского
сельского поселения

29.09.2023 8:50/srv/doc2pdf/var/files/upload_e7c556ba86ba7468a1bb7ade538458bf.docx

______________  О.А.Новоселова       ________________  В.И. Авдеева

29.09.2023 8:50/srv/doc2pdf/var/files/upload_e7c556ba86ba7468a1bb7ade538458bf.docx

2